[image: gerb.jpg]  ПРОЕКТ

                          СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

Принято ___ февраля 2022 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района от 30.11.2021 № 87 «О бюджете  Гаврилово-Посадского муниципального района на  2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района,  Положением о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района
р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2021 № 87 «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
В подпункте 1.1. пункта 1:
- в абзаце первом цифры «214559239,85» заменить цифрами «510103862,60»,
- в абзаце втором цифры «214559239,85» заменить цифрами «510618436,00»,
- в абзаце третьем цифры « 0,00» заменить цифрами «514573,40».
	В подпункте 1.2. пункта 1:
- в абзаце первом цифры «185499728,21» заменить цифрами «263353208,71»,
- в абзаце втором цифры «185499728,21» заменить цифрами «263353208,71».
	В подпункте 1.3. пункта 1:
- в абзаце первом цифры «173925488,55» заменить цифрами «254251488,95»,
- в абзаце втором цифры «173925488,55» заменить цифрами «254251488,95».
В абзаце третьем пункта 3:
- по строке «на 2022 год» цифры «145311123,90» заменить цифрами «425821613,08»;
- по строке «на 2023 год» цифры «119110414,60» заменить цифрами «195962480,71»;
- по строке «на 2024 год» цифры «107413384,86» заменить цифрами «186737930,95»
В абзаце четвертом пункта 3:
- по строке «на 2022 год» цифры «3640002,34» заменить цифрами «4251215,34»;
В абзаце втором пункта 5.2.:
- по строке «на 2023 год» цифры «3301500,00» заменить цифрами «3722000,00»,
- по строке «на 2024 год» цифры «6609000,00» заменить цифрами «7082000,00»;
В абзаце четвертом пункта 5.2.:
- по строке «на 2022 год» цифры «15102044,77» заменить цифрами «15510124,35»;
В пункте 6:
- по строке «на 2022 год»  цифры «11412119,00» заменить цифрами «12617856,00».
	2. Внести изменения  в приложения  2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 (таблицы 5, 6) изложив в новой редакции согласно приложениям 1 - 7 к настоящему   решению.
3. Опубликовать    настоящее     решение   в    сборнике    «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном  сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 						    В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                      С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
___ февраля 2022 года
№ ____
image1.jpeg